

Årsredovisning för
Ironblock Aktiebolag

556432-7046

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Ola Rosenqvist
Styrelseledamot

2026-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ironblock Aktiebolag, 556432-7046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster för industri och sports management samt förvalta egendom.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget inte haft några uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kkr 2022 |
|-----------------------------------|--------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | | 410 | 571 | 649 |
| Resultat efter finansiella poster | 16 461 | 488 | 94 | -19 887 |
| Soliditet % | 63,5 | 89,4 | 83,8 | 70,9 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Reserv- fond</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 350 000 | 85 000 | 12 440 632 | 488 289 |
| Balanseras i ny räkning | | | 488 289 | -488 289 |
| Vinstutdelning | | | -10 361 785 | |
| Årets resultat | | | | 14 030 241 |
| Belopp vid årets utgång | 350 000 | 85 000 | 2 567 136 | 14 030 241 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 2 567 136 |
| Årets resultat | 14 030 241 |
| Summa | 16 597 377 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 16 597 377 |
| Summa | 16 597 377 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | -13 | 409 817 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 274 | 381 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 261 | 410 198 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -608 649 | -1 461 075 |
| Personalkostnader | 2 | -1 358 606 | -1 080 901 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -79 253 | -70 569 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 424 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 047 932 | -2 612 545 |
| Rörelseresultat | | -2 046 671 | -2 202 347 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 16 434 137 | 4 506 034 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 200 579 | 134 822 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 1 872 665 | -1 892 015 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -40 | -58 205 |
| Summa finansiella poster | | 18 507 341 | 2 690 636 |
| Resultat efter finansiella poster | | 16 460 670 | 488 289 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 500 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 500 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 14 960 670 | 488 289 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -930 429 | 0 |
| Årets resultat | | 14 030 241 | 488 289 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 128 983 | 107 330 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 128 983 | 107 330 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 14 420 610 | 13 643 123 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 14 420 610 | 13 643 123 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 549 593 | 13 750 453 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 7 667 601 | 0 |
| Övriga fordringar | | 318 347 | 200 229 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 985 948 | 200 229 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 6 170 512 | 1 004 743 |
| Summa kassa och bank | | 6 170 512 | 1 004 743 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 156 460 | 1 204 972 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 28 706 053 | 14 955 425 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 350 000 | 350 000 |
| Reservfond | | 85 000 | 85 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 435 000 | 435 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 567 136 | 12 440 632 |
| Årets resultat | | 14 030 241 | 488 289 |
| Summa fritt eget kapital | | 16 597 377 | 12 928 921 |
| Summa eget kapital | | 17 032 377 | 13 363 921 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 500 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 500 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 105 693 | 52 911 |
| Skatteskulder | | 921 950 | 39 665 |
| Övriga skulder | | 8 527 783 | 880 678 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 618 250 | 618 250 |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 173 676 | 1 591 504 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 28 706 053 | 14 955 425 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-7 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 520 099 | 520 099 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 100 906 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 621 005 | 520 099 |
| Ingående avskrivningar | -412 769 | -342 200 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -79 253 | -70 569 |
| Utgående avskrivningar | -492 022 | -412 769 |
| Redovisat värde | 128 983 | 107 330 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 643 123 | 14 509 640 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande tillgångar | 15 398 021 | 7 745 482 |
| Avgående tillgångar | -16 493 199 | -6 853 468 |
| Nedskrivningar | -287 384 | -2 437 836 |
| Återförda nedskrivningar | 2 160 049 | 679 305 |
| Utgående anskaffningsvärden | 14 420 610 | 13 643 123 |
| Redovisat värde | 14 420 610 | 13 643 123 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 548 932 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Bortskrivna fordringar | | -548 932 |
| Utgående anskaffningsvärden | | 0 |
| Ingående nedskrivningar | | -548 932 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | | 548 932 |
| Utgående nedskrivningar | | 0 |
| Redovisat värde | | 0 |
